

## WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ - KOREKTA

Dotyczy: postępowanie p/t „**Opatrunki i obłożenia**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. zamieszcza korektę opublikowanych wcześniej "Wyjaśnień" w zakresie dwóch podanych niżej pytań:

### **Pytanie 6**

Pakiet nr 13 poz. nr 2,3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek w kolorze białym?  
Pozostałe parametry bez zmian

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### **Pytanie 7**

Pakiet nr 15 poz. nr 1 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hydroaktywnego opatrunku płuczaco-absorbującego, spełniającego wymogi SWZ, nasyconego roztworem Ringera, który w swoim składzie zawiera poliakrylan sodu (SAP) pozbawiony PHMB. (...)

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

*Ewa KANGOWSKA*